Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – assessorialegislativa@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

OFÍCIO N.º 1/2025/ASS.LEG/CMJ
Juína, 6 de janeiro de 2025.

Aos senhores vereadores e vereadoras
Câmara Municipal de Juína

Assunto: Convocação para Sessão Plenária Extraordinária

Senhor(a) Vereador(a),

Atendendo aos preceitos regimentais, vimos, por meio deste, convocar Vossa

Excelência para participar da 1ª Sessão Plenária Extraordinária da 1ª Sessão Legislativa do 1º
Período Legislativo da 11ª Legislatura, a realizar-se conforme os seguintes detalhes:

Data: 7 de janeiro de 2025
Horário: 10 horas
Local: Plenário Henrique Simionatto, localizado na Praça Tancredo de Almeida Neves,
Avenida Jaime Proni, 382N, Centro, Juína-MT

Ordem do Dia:
Discussão e votação única:
Projeto de Decreto Legislativo nº 1/2025 (Autor: Mesa Diretora)
Concede autorização ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Paulo Augusto Veronese para ausentar-
se do território do município no período de 10 de janeiro a 9 de fevereiro de 2025, para tratar
de assuntos de interesse particular.

Contamos com a presença de Vossa Excelência para a deliberação da matéria em
pauta.

Atenciosamente,

AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente